Trftura &t o
o i gym‘m'é Gimunal ¢ Privinciat
@;@jﬂ»ﬂe @;y(wmé @l}éw

Decreto nr. d’ordine 115/ 2022

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che la sede di segreteria del Comune di Pulsano (Ta) — cl. II - risulta vacante dal 20 gennaio
2022 a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altra sede di segreteria;

che su richiesta del Commissario Straordinario del Comune di Pulsano, con nota prot. n. 15366
del 16.09.2022, ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario comunale titolare
ai sensi dell’art. 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione della sede di
segreteria;

che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 75 del 20.09.2022 con
scadenza in data 30.09.2022;

che con proprio decreto n. 08 - prot. n. 18472 del 03.11.2022 - acquisito agli atti di questi Uffici
in pari data al prot. n. 0147386, il Commissario Straordinario del Comune di Pulsano ha
provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Giovanni Albano,
nato a Taranto (Ta) il 09.01.1974;

che sede di segreteria del Comune di Pulsano ¢ una segreteria generale di classe I1*;

che il dott. Giovanni Albano ¢ Segretario comunale iscritto nell’Albo dei Segretari Comunali
e Provinciali della Sezione Puglia — fascia professionale lett. B+) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — attualmente titolare della segreteria convenzionata Leporano -. Roccaforzata (Ta)
e pertanto idoneo per assumere 1’incarico in oggetto;

che, pertanto, il Responsabile dell’Albo Regionale, dopo aver terminato la fase istruttoria
propone di procedere all’assegnazione del dott. Giovanni Albano quale titolare della
segreteria del Comune di Pulsano (Ta).

(/%(S}"ﬂ Messari n.50 3 ° Srano - Chrata 7. 70122 CBaxi
{%7 OSOS52950 4 - @;: »?q/dariﬂn/}wﬁa//.ﬁ/eyza @)}m fnlerno. it
Mt Mot //llma.a/ém’fyrdarimm/ma//’ﬁ{( liaa. it

Uscita N.0148900 del 07/11/2022

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot.






@/%é%m di %);m'
a%@ dex gym‘cm' %@mwmé e %&n&&é’
@;@bﬂe @?y/mz&é @(}Jd

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolaritd della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;
Vista la deliberazione n. 150/99 dell’ Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I’art.7, ¢.31 quinquies, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all’Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, [’'attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell’Interno;

DECRETA

o di assegnare in qualita di titolare presso la segreteria del Comune di Pulsano (Ta) — classe II -
il dott. Giovanni Albano, Segretario comunale iscritto nell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali della Sezione Puglia - fascia professionale lett. B+) - art. 35 del CCNL 16.05.2001
— attualmente titolare della segreteria convenzionata Leporano — Roccaforzata (Ta), e pertanto
idoneo per assumere ’incarico in oggetto;

@%]}‘ﬂ Messari n.50 3 ° Dlane - 6/(‘(1/(1 70122 CBari
e)ﬁ OSOS52930:4 - @ F(\‘ deqrelarice mernalt prefba @ﬁr’r. ‘nlerne. it
éy/'/ﬂ 0)/(16/ e, a/&w’gyre/ar/'mm/[ﬂ((/iﬁ(y/{'a. 4




@/%/dmm di %ﬂ'
a%/ der @?/fdcm' %mzmaé’ e D rovincial
%@75@/?& @%{MM@ @%@

e di inviare il presente atto al Commissario Straordinario del Comune di Pulsano, al fine di
procedere agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina del dott.
Giovanni Albano;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario comunale dott. Giovanni Albano,
per conoscenza al Sindaco del Comune di Leporano ¢ al Commissario Prefettizio del Comune
di Roccaforzata, nonch¢ all’ Albo Nazionale per gli adempimenti di propria competenza.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per I’assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, 04 novembre 2022

Per il Prefefto
Il Viceprefetto Vdcario

‘(/lf(i?‘j'(l Masiari n.50, 3 Sane - (ﬂm/ﬂ 70122 CBari
T, OSO529304S - D e deg retarico marali prefha @pee.internc. it
G%M (Woh: warae. aﬁ‘m‘yre/ar/’mm/ma//ﬁ({y/{'a. “




